お 礼

拝啓

紅葉の候 各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、先日の第２８回「よってりゃあ みたけ」～夢いろ街道宿場まつり～

の開催にあたりましては、格別なるご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

いました。

この宿場まつりは、会場周辺の皆様方のご理解とご協力が不可欠のイベント

であり、今回このように成功裏に終わらせることができましたのも、皆様方の

ご協力あってのことと深く感謝しております。時折、小雨が降る中での開催と

なりましたが、大変多くの方がご来場され、楽しい一時を過ごしていただくこ

とができました。また、地権者の皆様のご理解とご協力により、町制施行 70

周年の祝意も込めて打ち上げた夢花火は、秋の夜空を彩る本町の風物詩となり

つつあり、スタッフ一同厚く御礼申し上げる次第です。

当実行委員会では、これからも町行政、商工会、各種団体、地域住民の方々

が一体となって、かつて宿場として栄えた御嶽宿のにぎわいを再現し、御嵩町

を活性化できるイベントとして実施していきたいと思っておりますので、今後

ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもってお礼のご挨拶とさせていただきます。

敬具

令和７年１１月吉日

御嵩町宿場町活性化イベント実行委員会

実行委員長  藤 掛 義 彦